
Upiutuqpnrplnrt N 2

Uqqulftt dn4n{f lutpfpttbpft htutJutp put4utputghttbph qpuLgtlut! hutlurlurpqfr gtrrJurtr L r.nbryu4pdurtr 6urnulnrplnLtrtrbpfr

dbnppbprlurtr trqurr.nurlln{ luqdulbpq{ut << Ud hU6b{1tr23t 6ru6qurqpnr{ qtrrlurtr gtrprugurlurpqfr

/ullunrhbur lurtr' Ctrpurgu.rlurpd qtru.rhururnrl huLdLuudn4nrlf trJruuf

p, bphurtr, FurqpurllurL 19 02 ognuhnuh 2023p.

tr'rutr Lu rlg nLr.t fftr' 
r duJn'12:30

4urtrdtr urdn 4n rlJr trurfuurqurh' tt.llnpnulutr

(urtrdtrurdnrlnrlfr urtr4udlbn' L.Lhntrlutr, h.Ufpqnprtr, S.alr.rpufrlurtr, tl.Lurlurlurb

4urtrd!udnrln{f purnunqun' (. Uurrlurpblrutt

l. Sb4bftutp{ntplnrh qbiltutt htulqnl uuhtltutttttut qbtub qhh {hputphqltul

Qwtltupwdttlt
hutupp Q tu rlt tu p ut db lr tutt (tuh n ulp

*b tltuh h tu1 q n{ u u h tlrub rttut
qbiltutt qhbp
(11 nnut)

1 h1b 1.1 m p nL tu1 hb u b [bl4 u un {ru t,; tuL 6u nu1 n rp1 n rbL b p 3500000

2.. ShqhQnrylnrh' llhQEpnttwllrh u6nry4ft hwltphplt pwgtfiuh h u6nry4g uttuhpt rlhptuphplul

(urlurbpg purgrlbl btr eauction.armeps.am hu.rful.lupqf rlfrgngn{ /urlunLhbra' (urdur[upq./ 31.07.2023p.-frtr dullp
12:30-htr:

f1blupnUurlfrtr u6nLp4p ulurlb1 | hrulmbpp trbpl.lu4ugUblnL {bpgtlndnrrllbLnp gruburln& hurgnp4nrl

ur2fuuruurtrpurlfrtr opp' 01. 08.2023 p.-[rL durlp l2:30-Jrtr:

3. 1 tu1 tp b p tt b p Q ut1 tu g p ut t tI w ub ut Q ltgtt b p lt tp d1 tu 1b b p p' tuh ttuh n ulp,
qn p tn rh b n tp! ub h w u g htt, lt ru ra h,I h 2, g p, 11. h tu u g btt

<lh
UuuUuLlhgUbpf'

utr{tuUnrd!bpp
9n p6nrbbn rp1 urb h ur ug btr 9urqh ffrgngLbp k1. hurugb

1 ohhpuo UatC ((, p.Upmu2urn, Uuppufi 7U +37441800014 elxamllc@gmail.com

2 (enFCnL+Onf.LL,, Urn0
p.bphurtr, Durhnrdprtr 7 r.hnq tnnrtr

12
+37441133177 sales@pushandpull.am

4, Sbqhlnrylntubbp hputtlbpnl uuthrluthrlut qhtfiutu wnupQwtthplt pfunputqpbpfi' qbbpn(
bw fu w Ebutlwt rITgwSg ntplwb utqwh n(iftuh h fu t1t p wlluhnrpl tuh ptugunilwb

q u h urh 2!t h F h q h u u Q h t1t lt 9 h lt itu u ln p n tilh h p h h pQ w1 tu g tth p t tlh p tu ph p1 tu 1

<< Ud hl,Jr5UaF-23f 0ur6!u.rqpn{ ptrprrrgulupqlr hpullbpnr{ uuhrlnrtrt{ud q!durb unurp!nrtrbpfr pbnpuqpbpfr'

r$trnLftbpf rluufrtrr opbupnr{ trurluuurburlu6 rJpgurlgnLp1lh urqurhn{rlurb L JuurpnrllurbnLplurh purgundulr

qurhurtrgtrbpfr tnbuullbufrg qtruhururnrl hurtrdtrurdnrlnrlJr purprnnqupfL hfdUurtlnpnLftbp lbtt !bp!tttltttgt{b1:

5, Sb4bllwtplnrplnth hltwtlbplr tlbpwphpltul hwpgntiltthplt lt tquttlttuufuuhtthplt tltuultb

Qut{bpfr {bpurpbplul hupgnLdtrbp I quuuufuutttttbp lbtt b4b1



(

/ 6. S b 4b Q n t p1 n th h w Q u 4ut pd w6 n ry 4fi u p 41 n tuptt b tr h rtb p tu ph p1 w 1

tl6nLp4L uttlqhn{r{b1 01.08.2023 p{utliutttlttt; Ctrprugurqurpqt' l-J'tr gulfrupurdtrn{ urrurgftr mb4 qrur4bgpu.r6
tlurutrur![r9 &rdurlurpqh qnqdhg hurdurpr{bt h ahipu, U'tl0-tr:

7. Srtlwlhhp' unwglth Vb4 qpwqhgp.at tftuuttwQglt \n4illtg tthplpayglwt hultplt' /hryqmt unfua
tttwuqupyahp/ hpwtthpnl uwhtluhtlut ufryitwbbhphtt hwtluulutEtuufuwh lwqifilutt 1ftAhpr h hutl1tlt

qh u h u tp ilwh tthp w p h p1 tu 1

Q:ttdttudnqn{L nunrdtrurufrpblnr{ eauction,armeps.am hufurlurpqfr l1nrylfrg unurg]rtr rnbq qrurlbgpurd
duutlllfg' <kfirpur UalC -fr qnltl]rg trbpqurlurgpur6 hurlmp /hurlnnul un[u {ruruuurpryab/, urpdurtruqpbg'

(u.;mnul unllur bb hpnl{bpn{ quhutrg{nq pnlnp $uruuurpryabpp h 4purbp luqdr{urt bh hpurlbpnr{
utuhtlurtrrlu} qul urLtrbp]rL hruduqumu:ufuurtr:

(utttbudnrln{p npn2bg' tlnr.ugfrtr mbq qpurqbgpurt rftuutrurll]rg' (thpuu U4ln -lr h1r1mp qbgrhur,nbl

Purqurnurn:
Ett4nrb4q t ryln7nul l4nryI' 5, 4brI0:

8, St!1w1tthp' phEptlwt tlwuhutQglt b tlbpd{tut hwltplt, t4wlaltutturqhF ltttphln, [uuhh npn2ilwh, ubqnptnpluh
dtu tl\h tttt, .4u1twAuqh Qbg,twb tlhptupbpltul

02.08.2023 p.-frL (rtrdUudnlnft npn2bg'
8.1 1b\utL{utpt{b1n{ (( lurnul{urpnLpluttt 2017 ptltulluttrlr durlfuJr 18-h phrt 534-L npn2rhutlp huruururur{u6

nhbllmnnlujhtt udnLprlf frpurlurtrrugtftutrr lurpgfr 10-p4 llbrnf 2-p4 btrpul4burn{' (hipuD U4)C-htr hr.ulnuupupbl
gtrurpr{uri rlnruUur!frg, fru! Cbpugu!tnpqf rllnru rlurutru!frg' r9flttUCL,r}<Dflttl-l-r" U,1C -fr hulurp dbpdbl:

8.2 (uumulnbl qul utruqf p ltrpblnr durufrtr nnn2duL hu{mulnulpnrp1rutr rnbpuutp:
8.3 Ulqnp&nrplurtr du lbu b uurhrlurtr{nLf qurllurtrurqfrp ltrpblnL npn2fur! fruufrtr hurlururpurpnrplnLlp

hpuquput!t{b1nL op{u! hugnp4nrl opr{urtrfrg rlfrtrlL l0-p4 opugnqu.rl}rtr opp trbpuqurl pb!ur6 durdurtrurltuhurn{ru6p:
8.4 9!ndbbpft duuftt (( opbttu4pnrplutr qurhurtrgtrbpnt{ ptmp{ud rluutlnllg! hbrn lltrpbl qurllutllqfp:
Eb4ntulQ f npn2nut Qnryl 5, rybt' 0

(urtrdtrurdntnqh

Lu.rfuurqu.rh'

utrryudLbp'

punmnqurr

uLupqutr flnpnulutr

LtrnL Lhntrlutr

htrbuuur l.IJrpqnptt

Sfqpub alr.upufrgurtr

ULdbltr l-ulurprtt

<bpdfLb Uurprpbgurtr

2t< UuuLulqfrgUbp
1,' u fuL u! utr urnr.ugurp 1,1

l11ww6l
{bpgftt rlnulgurnq

l11rypwfl
Uuutrurqgfl

l,1upqurtlfr6urlA

Updbp uu< qhu Updbp uu< qhb

1 <kfrpu> UrrlC 3498600 o% 3498600 2128000 o% 2128000.00

(OnhCCL+<Dflt LLo UAC 4000000 20 o/o 4800000 3253000 20% 3903600.00 Ubpd{urb



C qenuo npno6pere*uf, ycnyru no Ycnyrr no 3axynKe r ycraHoBxe crcreMbr perrcrpaqun rpa4qau iqnn Hy,r(A

Haquoxansxoro Co6paxm nopn4or npro6perernn roga (( Ud hUdblF-23Z
/Aa.nee raxxe: flopngory' npoBeAelxr saceAanuR oqeHovnofi KoMrccxr{

Y,{acrBoBaIr:

flpegcegarensKoMr.rcc4r.r B.TopocnH

9neru xor,,ruccur,r' Il. Ileaornx, 14. Mrp:onr, T. flapcrnnt, A.flananx

Cexperaps xor"l,rccuu' 3.Cararennn

l. I'InQopnoqua o 3ottynouHbrx l4eHox, yKo3oHHbtx a 3otrcr3e Ho nocmoBry

Houep nomo HouneuoaoHue flomo
Onpedennemcf, 3or(olofri Ho

(fl,pan PA)

1 gneKTpoH Hur e n n6opMauiloH H bre vcavrl,l 3500000

2. HnQopruoqun o6 omftpb,muu 3of,Bot efleftInpoHHoao oyntluoHo tr Hottofle oyr.tuoHo

3anaxu 6urnn orKpbrrbr nocpegcrBoM o4cremur eauction.armeps.am /Aanee - Cncrerrra/ 31.07.2023r.-a a

12:30 qacoB.

3nexrpoHxutfi ayKqhoH craproBan Ha cnegyroqrafi pa6ovrafi AeHb nocne rcrer{eHnn cpoKa noAaqr4 3aRBoK,

01.08.2023r.-a s 12:30 qacoB.

3, l'lnQopnoqua o6 yuocmHuKox, npedcmoauauux 3of,an.t: Hou^reHoBoHue, adpec denmenoHocmu,
KoH monmnue dannbre, gnenlnponHof, noqmo

4. HnQopnoqua o6 ycmoHoBrreHHbrx npuzno.aeHuew mexHuqect(ux xopot(mepucmur(ox npeduemoe
3oKyn,(u, a cMbrcne odocnoeonua npedyc*tompeHHbrx soKoHoM odecneqeHus KoHrypeHquu u

ucr{rroqeHuf, HePoBHbrx roHryPeHmHUx ycnoeuil

B paruuax npoqeAypbt 3aKynKh nog KoAorur (( Ud hUdbgP-23n ceKperaplo oqeHoqHofi rounccnu He

6ulnlr npe,qocraBneHbl o6ocnoaannn roro, qro ycraHoBneHHbre npnrnaueHueM TexHuqecKlte xapaKTepucrntu

npeAMeroB 3aKynKr4 He coorBercrBylor npegycMorpeHHbtM 3aKoHoM <O saxynrax) (Aanee - 3axon) o6ecneveHrlo

KoH KypeH q uu vI uctn loqeH u lo HepaBH btx KoH KypeHTn utx ycnoau fi .

5. blnQopnoquu o6 sonpocox u nof,cHeHuf,x omHocumenbHo flpuenoueHuf,

B orHou.leHrau l-lprarflauleHhr 3anpocoB n nofcHeHnfi ne 6utno npeAocraBneHo.

6. l,InQopnoqus o6 umozox enermoHvoao oyntluoHo

o/H HaunenoaoHue Adpec denmenoHocmu TeneQon ?nermpoHHon noqmo

I OOO "3nuxc" PA, r. Apraurar, Mapxoa 7A +374418000'14 elxamllc@gmail.com

2 ooo 'nyuJEHnyflIt" +37441133177 sales@pushandpull.am

H/n Yqacrnnx

llpegaaprrenbHoe
nPeAnorfieHue

/!'pau/

fl ocnegxee npeAnorfieH re
$par./

Craryc
yqacrH1|Ka

Cronmoctl HAC [era Crormocrr HAC [era

I OOO "3nnnc" 3498600 o% 3498600 2128000 o% 2128000.00

ooo'ny[JEHnyrr" 4000000 20% 4800000 3253000 20% 3903600.00 OTKn

Aynr-paon 3aBepueH 01.08.2023. OOO "3nuKc" 6urno npr43HaHo nepBbrMyttacrHt4Kor,,t 1-fi eacrlt npoqeAypu no Crcreue.



7. Cregerun o noAaqe 3af,affi yqacrnxrom,3arf,Bluxm nepBoe mecro /gonymenrbt, BxoAfltqxe B zanary/
o$opmnnembte I coorBerclrr c ycnoBxtmr, ycraHoBnennbtmn npxrnauteHreil x oqenla 3arBru

llocne H3yqeHxn sansoly'AoKyt\,leHToB B 3aRBKe, npeAcraBneHHbtx yqacTHxKaM]t, 3aHRBl!14M14 nepBoe Mecro
no cllcreMe auction.armePs.am: OOO n3flr4Kc" a raKr{e llonnoe onucanrb npeAnox(enxurfi npoAyKT BBeAeH B

crcreMy (Haepruen ), saSra xcr poBaHo:

3anexa coAepx(ttr Bce AoKyMeHTbr, rpe6yenure nplrrnauJeHueM, n oHr o$oparrnexur B coorBercrBr4r4 c
ycnoBuf M14, ycTaHoBn eH H br M],t n pn rnaueH u eM.

Komuccnn npnHrna peueHlre: yqacrH,rKm, 3aHflBul14e nepBoe Mecro: 3aRBKl4 OOO "3flJ,lKc", B ToM qucre
3ilflBKl4, nocrynuBune (raaepuleHxule) B c,tcreMe auction.armeps.am nonHoe onncaHue 3aflBKt4 npoAyKT oqeHnrb
y,AoBnerBoplrrenbHo.

fipunnro peueH]4e sa- 5, nporna,0.

8. ,[,annure o6 oro6paHHbtx yqacrn[fiax r orr{noHeHHbrx 3af,Bxax, peureHxe o 3auKxeH]rr AoroBopa, neprrog
HeafiT],| BHOCTI|, 3a|('| loqeH ]|e AOTOBOpOB

02.08.2023 oqenovuar KoMt4cct4r npuHnna peuleHme:

8.1 foroaogcrByfcb nyHKroM 10 noAnyHKra 2 fiopngxa <Ocyr4ecrBneHne oneKTpoHHbtx ayxquoHoBD,
yrBeplxgeHHoro nocraHoBneHr4eM flpaanrenbcrBa Pecny6nrxr ApuenuA or 18 rtaan 2017 roga Ne 534H:
- O6unataru OOO "3flr,rKc" ns6pannurM yqacrHHxom 1-ro grana flopngxa lr orxnoHlrrb 3EutBKl4 ocranbHbrx yqacrnr4KoB
1-ro erana flopngxa.

8.2 Yraepgnrb reKcr aKTa peueHun o 3aKnloqeHnlt ,q,oroBopa.
8.3 fiepraog HeaKTilBHocr],r onpeAennercn KaK nepxog co AHf, cneAy]oqero 3a rq,HeM ony6nnxoBaH[R

o6unaneHnr o peueHnu o 3axntor{eHun LoroBopa, no 10 xanengapHutfi AeHb BKn}oqnrenbHo.

8.4. 3axnpqarb AoroBopbr c yr{acrHnxn, oto6paHHbrMx B coorBercrBr4r4 c rpe6oaalnnnn 3aKoHoAarenbcrBa
PA o sarynKax.

flpnxnro peueHue: sa:5, nporue:0.

ITpedcedomenb

oueHoqHoil xouuccuu

/) ,/l
lA,ryrbp4cl- v I .rr B.Topocnx

qneHu KoMuccuu Il. Ileaoxnx-4ffi kl. MrpsonH

T. flapcnnnH
<l4 /Z> A.Ilananx

ceKPemopb

KOMUCCUU

-date 3.Cararennu


